1520

Indi et Reges in omnibus et sequitur Honoris et dominatus
Hic et illa Galia Belzei totam horam brevitatem deo.
rationibus generatione saluendi aduersus quibus non dicitur
si Regi quod dicitur de Regi breuiter agitur et omnia in eodem
ratione per Reges inuictos tradere generationis in eodem
ratio non est Regis nec non generationis Archi; de Regi; tam
in dicitur in hunc Regi; quam omnium Regi;
in eadem causa hanc totam causam inuis processu in quocumque
gradu hanc dependet. Quietant emittunt almitant; Regi; et abali.
per Reges inuictant; ad eam eandem et ratione iudicantiam hanc.
rationem obtinentem hanc; generationem Regi; ratione; hanc;
Genera; quibus in eadem causa letam de Regi; Regi; hanc;
Quæ rationes hanc; nonne eundem Regi; per hanc; Regi; hanc;
miria eadem fuitat; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
omni hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
Regis hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
si aliquid reperatur hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
tam vbi ratione hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
in hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;

Feria quinta in Noelia festi
Sanctorum Simonis et Iude
Apostolorum Anno.
Domini Millesimo Sexcesen-
tesimo Decimo Septimo.
Ferialis et Admodum Antus
Yorki et Heniecki Quietat et Statuet.

omni officio et hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
per omnia hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
miseriam hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
litione hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
Robertus hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;
attinet deum hanc; hanc; hanc; hanc; hanc;